RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 007/2024 - EDITAL DE FOMENTO AOS PONTÕES DE CULTURA DE
PERNAMBUCO

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 007/2024, torna público em 11 de abril de 2025, a
publicação do Resultado dos Recursos da Avaliação Documental do Edital de Fomento aos Pontões de Cultura de Pernambuco, conforme detalhamento
abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

Sem propostas deferidas.

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-330965084 INDEFERIDO

on-197814702 INDEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 007/2024 - EDITAL DE FOMENTO AOS PONTÕES DE CULTURA DE
PERNAMBUCO

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 11 de abril de 2025.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/